[bookmark: bookmark2]
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
МУРАЛИНСКОГО    СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАЙБИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ
КАЙБЫЧ        МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ МӨРӘЛЕ АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

           ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                              КАРАР
[bookmark: _GoBack]              --------------------                           с. Мурали                                 № _____

О внесении изменений в Порядок работы с обращениями граждан в Исполнительном комитете Муралинского сельского поселения Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан, утвержденное постановлением Исполнительного комитета Муралинского сельского поселения от 18.03.2016 №7

В соответствии с Законом Республики Татарстан от 26.01.2023 №1-ЗРТ «О внесении изменений в Конституцию Республики Татарстан», Исполнительный комитет Муралинского сельского поселения Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок работы с обращениями граждан в Исполнительном комитете Муралинского сельского поселения Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан, утвержденное постановлением Исполнительного комитета Муралинского сельского поселения от 18.03.2016 №7 следующие изменения:
пункт 2.3. части 2 статьи 1 изложить в следующей редакции:
«2.3. Обращения, отнесенные законодательством Российской Федерации к компетенции Конституционного Суда Российской Федерации.».
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте муниципального образования «Муралинское сельское поселение Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: https:// muralin-kaybici.tatarstan.ru/ и опубликовать на «Официальном портале правовой информации Республики Татарстан» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: http://pravo.tatarstan.ru.
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель                                                                             Р.Р.Зиннатуллин